Cover Page

Universiteit Leiden

The handle <http://hdl.handle.net/1887/18623> holds various files of this Leiden University dissertation.

Author: Helm, Alfred Charles van der

Title: A token of individuality : Quaestiones libri porphirii by Thomas Manlevelt

Issue Date: 2012-03-22

A Token of Individuality

Questiones libri Porphirii
by Thomas Manlevelt

De modo dicitur per dicitur quod
de quod dicitur aliter per se
et quod dicitur in se de modo
modo et per dicitur quod si que
nisi per aliter si per se hoc
demonstratur aliter per quod quod

De modo dicitur per dicitur quod
nisi per aliter si per se hoc
demonstratur aliter per quod quod
modo et per dicitur quod si que
nisi per aliter si per se hoc
demonstratur aliter per quod quod
modo et per dicitur quod si que
nisi per aliter si per se hoc
demonstratur aliter per quod quod

Consequenter quod
De modo dicitur per dicitur quod
nisi per aliter si per se hoc
demonstratur aliter per quod quod
modo et per dicitur quod si que
nisi per aliter si per se hoc
demonstratur aliter per quod quod
modo et per dicitur quod si que
nisi per aliter si per se hoc
demonstratur aliter per quod quod

De modo dicitur per dicitur quod
nisi per aliter si per se hoc
demonstratur aliter per quod quod
modo et per dicitur quod si que
nisi per aliter si per se hoc
demonstratur aliter per quod quod

De modo dicitur per dicitur quod
nisi per aliter si per se hoc
demonstratur aliter per quod quod
modo et per dicitur quod si que
nisi per aliter si per se hoc
demonstratur aliter per quod quod
modo et per dicitur quod si que
nisi per aliter si per se hoc
demonstratur aliter per quod quod

Folio 18^r of the manuscript of the *Questiones libri Porphyrii* by Thomas Manlevelt.

A Token of Individuality

Questiones libri Porphirii

by Thomas Manlevelt

A critical edition with introduction and indices

Proefschrift

ter verkrijging van

de graad van Doctor aan de Universiteit Leiden,

op gezag van Rector Magnificus prof. mr. P.F. van der Heijden,

volgens besluit van het College voor Promoties

te verdedigen op donderdag 22 maart 2012

klokke 16.15 uur

door

Alfred Charles van der Helm

geboren te 's-Gravenhage

in 1958

Promotor:
prof. dr. E.P. Bos

Overige commissieleden:
dr. C. Dutilh Novaes
prof. dr. F.A.J. de Haas
dr. J.B.M. van Rijen
dr. J. Spruyt
prof. dr. B.G. Sundholm

© 2012, A.C. van der Helm

Printed by Koninklijke Wöhrmann, Zutphen
Typesetting by TAT Zetwerk, Utrecht
Cover design by A.C. van der Helm/Ivo Geradts

On the cover: The front cover illustration is taken from folio 25^{va} of the manuscript of the *Questiones libri Porphirii* by Thomas Manlevelt. The back cover illustration is from folio 17^{va} of this same manuscript.